I,осудАрствЕ,ннАя
жилищнАя инспЕкциrl

по орl]нБургскоЙ оБлАсти

прикАз

/l /a.}a/l N9
г. Оренбург

|-Э прелосгавлении лицензии обшеств1 - l
' оrраниченной отвеl ствен ностью <Норма-

Сервис>

В соответствии со статьями 192, 20l Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании решения лицензионной комиссии (протокол Ns 19 от

19.10,2015),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ГIредоставить лицензию на осуществление предпринимательской

дея1.еJIьнос,l,и по управлению многоквартирными домами (далее - лицензия)

обществу с ограниченной ответственностью <Норма-Сервис> (сокращенное

наименованИе - ооО <Норма-Сервис), адрес места нахождения: Оренбургская

область, Оренбургский район, с. Нежинка, ул. Почтовая, д, 26, адрес места

осуществления лицензируемого вида деятельности: Оренбургская область, г,

Оренбург, llep. Соляной, л. 20, государственныЙ регистрационный номер записи о

создании юридическоl,о JIица (огрн) 115565802i364, инн 56з80675 10),

2. Воропаевой Е.д., главному специалисту отдела лицензирования и кадрового

обеспечения:

оформить лицензию Ns 00177 от 19.10.2015;

предоставить лицензию заяв}lтелю ;

внести сведения о лицензии в реестр лицензий Оренбургской области;

направить сообщение о выдаче лицензии в федеральный орган

исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственной

|td/л _

регистрации юридических лиц, по месту нахождения лицензиата.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

исполняющий обязанности
начzL.l ьника инспекции

/
I

А.Н.Митин

ij